mayparoto@hotmail.com
Yetkili : MEHMET MAYPAR

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

WBF SWH 2812003 S AKS RULMANI
WBF-

SWH2812
003S

2 0 ₺
156,50 %18 ₺ 313,00

TOPLAM 2 ₺ 313,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 313,00

%18 KDV ₺ 56,34

GENEL TOPLAM ₺ 369,34

YALNIZ: ÜÇ YÜZ ALTMIŞ DOKUZ TÜRK LIRASI OTUZ DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr